
Medipol TTO A.Ş.

Medipol TTO A.Ş. biriminin en önemli özelliği kendini her zaman için yenileyen, ülkemizdeki dinamik altyapı ve proje 

imkanlarına üniversitemiz için birer fırsat gözüyle bakarak biz akademisyenler için bir köprü görevi görmeyi ilke edinmiş 

olmasıdır. En güncel ve doğru bilgilere ulaşma gayretindeki TTO ekibi bizim projelerimizi hazırlarken ve yürütürken danıştığımız 

güvenli bir limandır. TTO biriminin kendi içinde koordinasyon olduğu üniversitenin diğer birimler ile olan entegre yapısı,

sorunların en doğru şekilde çözümünde rol oynamaktadır. Çalışanların samimi, yapıcı ve görev odaklı çalışma yaklaşımı bizim 

herhangi bir bariyer hissetmeden kendilerine ulaşmamızı mümkün kılmaktadır. TÜBİTAK ve TÜSEB gibi kuruluşların ulusal ve 

uluslararası araştırma proje çağrıları hakkında bilgi ve gerekli evrak temini konusunda yardımcı olmuşlardır. Kabul almış pro-

jelerin evraklandırma süreçlerinde evrakların temini, ilgili mercilerle iletişim, imzaların temini ve belgelerin dosyalanması ve 

yedeklenmesi aşamalarına bizzat dahil olarak sürecin daha kolay ve hızlı işlemesine yardımcı olmuşlardır. Üniversitemizin BAP 

komisyonunun daha çok araştırma yapmayı amaçlayan araştırmacılara teşvik edici çok olumlu uygulamaları bulunmaktadır.  

Ulusal ve 

uluslararası çağrılara proje sunmayı amaçlayan araştırmacılara hazırlık aşamasında önemli destekler vermekte, belli not ve 

üzerini almış araştırma projelerine destekler sağlamakta, bursiyer kotası uygulaması ile proje sahibi araştırmacılara ve 

ekiplerine değişen ekonomik şartlar içerisinde projelerini kesintisiz sürdürebilecekleri tamamlayıcı destekler sağlamaktadır.  

Medipol TTO rehberliğinde bir BAP projesi almam da mümkün olmuştur. Akademik projeler dışında, Üniversite-Sanayi ortak 

projeleri kapsamında Medipol TTO, KOSGEB ve TEYDEB imkanları hakkında yol gösterici olmuşlardır. Temasa geçilen bir firma 

ile TEYDEB proje başvuruma toplantıların bazılarına da bizzat katılım sağlayarak destek olmuşlar, gerekli yönlendirmelerde 

bulunmuşlardır. Altyapı oluşturma konusunda da gene Medipol TTO ekibi birlikte çalışarak önemli imkanları üniversitemiz 

araştırma bünyesine kazandırma başarısını gösterebilmeyi temenni ediyoruz.

Medipol TTO’dan aldığım rehberlik hizmeti hakkındaki görüşlerim ifade ettiğim üzere son derece olumludur. Doğru bilgiye 

erişim, iletişim ve bir an evvel belirlene hedefe doğru hareket etme yönünden birimi son derece başarılı bulmaktayım.

BİRLİKTE  BAŞARIYORUZ
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hikmet ÜÇIŞIK
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Medipol TTO A.Ş.

‘’SANATIN FİNANSAL TEKNOLOJİLERLE BULUŞMASI’’
SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Goldframer Kurucusu ve Tepe Yöneticisi Melih Turan’nı ‘’Sanatın Finansal Teknolojilerle Buluşması’’ 
söyleşisinde Medipol TTO A.Ş. Ofisimizde ağırladık!

Değerli katılımı için Dr. Melih Turan ve misafirlerimize teşekkür ederiz.



MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN 
HABERLER

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AB İLİŞKİLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ EKİBİNİ TTO OFİSİMİZDE AĞIRLADIK!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi AB İlişkileri Müdürlüğü’nden Akın ÖZKARDAŞ ve ekibini TTO ofisimizde 
ağırladık. Medipol Üniversitesi ve İstanbul Büyük Şehir Belediyesinin ortak şekilde yapabilecekleri ve 
Üniversitemizin içine dahil olabileceği sağlık temalı AB projeleri hakkında fikir alışverişi yapılmıştır.  



Medipol TTO A.Ş.

AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 
PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için
https://tto.medipol.edu.tr/ adresine mail gönderebilirsiniz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM
EDİYOR!

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi, Koşuyolu Medipol 
Hastanelerinde bulunan iç ve dış paydaşlarımıza yönelik ziyaretlerimiz devam etmektedir. Hastanedeki 
ofisimizin açılışı ile süreçlerimizi iyileştirme ve geliştirme çalışmalarımız hızla devam etmektedir. 
Bu kapsamda Ekim ayında iç paydaşlarımız ile 4 farklı toplantı ve Medipol Mega Üniversite Hastanesi’nde 
5 farklı hekim toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak iç ve dış paydaşlarımızla Klinik Araştırma çalışmaları kapsamında 
görüşmelerimiz, iş birliklerimiz ile ilgili çalışma ve gerekli görüşmelerimiz devam etmektedir. Bağcılar 
Medipol Mega Üniversite Hastanesi Göğüs Hastalıkları bölümü kadrosunda yer alan Prof. Dr. Muhammed 
Emin Akkoyun ile Klinik Araştırma çalışmaları ve süreçleri kapsamında görüşmeler sağlanmıştır. 
Daiichi Sankyo ile klinik çalışmalarımıza ivme kazandırmak ve iş birliklerimizi güçlendirmek adına bir araya 
geldik. Değerli Daiichi Sankyo ailesine katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.   
Bayer firma yetkilisi Sena Keleş Hanım, Şayeste Bibin Hanım, Dilek Dalmış Hanım ve Arzu Gül Hanım ile 
devam eden Klinik Araştırma çalışmaları kapsamında iyileştirme geliştirme süreçleri kapsamında online bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Değerli Bayer ailesine katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi Onkoloji bölümü kadrosunda yer alan Prof. Dr. Ahmet Bilici 
Hocamızın Sorumlu Araştırmacı olarak görev alacağı çalışmalarımız ve iş birliklerimizin güçlenmesi adına 
Samsung Bioepis ekibi ile bir araya gelmekten mutluluk duyuyoruz. Katkıları ve iş birliğine açık 
yaklaşımları için Samsung Bioepis ekibine değerli ziyaretleri için teşekkür ediyor, nice projelerde 
buluşmayı hedefliyoruz.  

 



Medipol TTO A.Ş.

Bozoq TEKNOLOJİ FİRMASI İLE TANIŞMA TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Üniversite Sanayi İş Birliği kapsamında Bozoq Teknoloji Firması ile tanışma toplantısı düzenlenmiştir. 
İlerleyen vakit içerisinde ortak konu başlıklarımız çerçevesinde yapılabilecek yeni iş birlikleri üzerine 
fikir alışverişi gerçekleştirilmiştir. 



Medipol TTO A.Ş.

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİMİZİN TANITIMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ! !

Proje Destekleri Ofisimiz Ebelik Bölümü Oryantasyon Programına katılım sağlanmıştır. Proje Destekleri 
Uzman Yardımcımız Eda Fırat tarafından Teknoloji Transfer Ofisindeki ekiplerimizi tanıtan bir sunum 
yapılmıştır.   
 
Akademisyen ve öğrencilerimize faydalı olmasını diliyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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MEDİPOL META TEKMER 
A.Ş.

Medipol META TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş.’de Firmanızla Yer Almak için 
Başvurunuzu Gerçekleştirmeyi Unutmayınız!
Başvuru için: https://lnkd.in/dQy62twJ
Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: https://lnkd.in/duNZYdcM
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Çağrı Adı: 1002-A Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 12 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 75.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu     

Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 6 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu    

Çağrı Adı:1005- Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı    
Maksimum Proje Süresi: 18 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL    
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-
ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi    

Çağrı adı: 3005- Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek 
Programı    
Maksimum Proje Süresi:24 ay    
Maksimum Hibe Miktarı:700.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

DÖNEMSEL AÇILAN PROGRAMLAR 

Çağrı Adı: 2531-Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) ile İkili İş birliği Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 01 Ekim - 31 Ocak
Detaylı Bilgi: 2531_TUBITAK_DAAD_2024-call_text.pdf 

Çağrı Adı: WATER4ALL 2023 2. Aşama
Başvuru Tarihleri: 02 Ekim -16 Ekim
Detaylı Bilgi: water4all_2023_surec_dokumani_final.pdf (tubitak.gov.tr)
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Çağrı Adı: 3501- Kariyer Geliştirme Programı    
Maksimum Proje Süresi: 36 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 1.000.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi    

Çağrı Adı: 2247- B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı   
Maksimum Proje Süresi: 24 ay   
Maksimum Hibe Miktarı: ERC son değerlendirme aşamasından A alanlar: 1.650.000 TL   
ERC son değerlendirme aşamasından B alanlar: 1.250.000 TL   
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-program-
lari/icerik-2247-b-avrupa-arastirma-konseyi-erc-projeleri-guclendirme-destegi-programi   

Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2501-abd-ulusal-bilim-vakfi-nsf-ile-ikili-isbirligi-programi 

 Çağrı Adı:  IRASME 
Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-07/IRASME_34_Cagri_Ulusal_Kurallar_son.pdf 

Çağrı Adı:  CORNET 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay    
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-07/CORNET_38_UlusalKurallar_son.pdf 

Çağrı Adı: 2502 - Araştırma Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi:  24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:   2.000.000 TL 
Detaylı Bilgi:
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlari/2502-
bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi



Medipol TTO A.Ş.

Çağrı Adı:  2507 - Araştırma Projeleri - Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:   2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2507-almanya-arastirmalar-konseyi-dfg-ile-ikili-isbirligi-programi 

Çağrı Adı:  2526 - Araştırma Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi:  36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:    1.250.000 TL 
Detaylı Bilgi:   https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_arastirma_projeleri_
surec_dokumani.pdf

Çağrı Adı:  2502 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:    2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi:    https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2502-bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi

Çağrı Adı:  2526 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi:  36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:  1.250.000 TL     
Detaylı Bilgi:    https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_ar-ge_ve_yenilik_proje-
leri_surec_dokumani.pdf

Çağrı Adı:  2502 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği 
Programı  
Maksimum Proje Süresi: 24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:  2.000.000 TL   
Detaylı Bilgi:    https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2502-bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi



Çağrı Adı:  2526 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği 
Programı  
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Çağrı Adı: 2501 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı  
Maksimum Proje Süresi: 2.000.000 TL 
Maksimum Hibe Miktarı:   36 ay 
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2501-abd-ulusal-bilim-vakfi-nsf-ile-ikili-isbirligi-programi

Çağrı Adı:  2591 - Belarus İnovasyon Kurumu (BIF) ile Sanayi Akademi İşbirliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 1.250.000 TL 
Maksimum Hibe Miktarı:   24 ay 
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitak_bif_callforproposals_1.pdf

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1505 - Üniversite Sanayi İş Birliği Programı Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlar-
i/1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1702 - Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlar-
i/1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi 

Çağrı Adı: 1813 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı
Başvuru Tarihleri: 16.05.2024-01.01.2030
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/destek/sanayi/ulusal-destek-program-
lari/cagri-1831-yesil-inovasyon-teknoloji-mentorluk-cagrisi

 



Her Zaman Yanındayız!
https://tto.medipol.edu.tr
https://x.com/medipoltto
https://www.instagram.com/medipolltto/
https://l24.im/kunv
https://www.youtube.com/@MedipolTTO

Kavacık Kuzey Yerleşkesi, Kavacık Mah. Ekinciler Cad. No:19 34815 
Beykoz- İstanbul/Türkiye
444 85 44
(216) 681 51 00          
0212 531 75 55


